
KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SSV Borken e.V. 870 60 30

8 Anja Innig 289
9 Marcus Innig 291
1 Alexander Willuweit 290



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:02 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 877 Ringen 67 23

11 Maria Mehring 289
10 Thomas Reus 293
14 Anja Stippel 295

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1901 SpSch Raesfeld/Westf 874 Ringen 64 26

22 Wolfgang Kafke 295
23 Georg Nienhaus 281
24 Dieter Uhrmeister 298



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74
KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2023 19:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1901 SpSch Raesfeld/Westf 870 Ringen 60 30

20 Hans-Josef Brinkmann 294
25 Wolfgang Osmers 286
26 Heinrich Rosing 290

2  1901 SSV Hausdülmen e.V. 868 Ringen 58 32

16 Helmut Bernert 294
15 Andreas Schmidt 278
18 Manfred Terhorst 296

3  1901 SpSch Holtwick 851 Ringen 43 45 2

30 Fr.Josef Kramer 269
31 Alfred Naber 295
32 Franz Scharlau 287

4  1901 SGi Lette e.V. 583 Ringen 43 17

19 Bernd Rausch 289
37 Heinz Scharlau 0
36 Franz Volpert 294



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.10

KK-Gewehr Auflage 100m Herren Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Marcus Innig  1901 SSV Borken e.V. 7 98 96 97 291

2 27 Andre Wermeling  1901 SGi Rorup e.V. 8 98 97 96 291

3 1 Alexander Willuweit  1901 SSV Borken e.V. 9 97 96 97 290



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.11

KK-Gewehr Auflage 100m Damen Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:07 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Anja Innig  1901 SSV Borken e.V. 5 96 98 95 289



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Michael Lunke  1901 SSV Borken e.V. 10 100 100 99 299

2 22 Wolfgang Kafke  1901 SpSch Raesfeld/Westf 17 98 98 99 295

3 34 Ralf Beeke  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 10 96 96 97 289

4 17 Arnulf Hasse  1901 SSV Hausdülmen e.V. 10 97 96 96 289



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 27.11.2023 18:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Anja Stippel  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 13 97 99 99 295



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 24 Dieter Uhrmeister  1901 SpSch Raesfeld/Westf 13 98 100 100 298

2 29 Georg Bayer-Uphues  1901 SpSch Holtwick 15 99 99 98 296

3 10 Thomas Reus  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 14 98 97 98 293

4 28 Thomas Berning  1901 SpSch Holtwick 8 96 98 98 292

Außer Konkurrenz haben geschossen:

23 Georg Nienhaus  1901 SpSch Raesfeld/Westf 93 92 96 281



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 27.11.2023 18:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Maria Mehring  1901 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 8 93 99 97 289



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18 Manfred Terhorst  1901 SSV Hausdülmen e.V. 12 98 98 100 296

2 16 Helmut Bernert  1901 SSV Hausdülmen e.V. 16 98 99 97 294

3 5 Alfons Rottstegge  1901 SSV Borken e.V. 11 96 98 97 291

4 19 Bernd Rausch  1901 SGi Lette e.V. 8 95 100 94 289

5 15 Andreas Schmidt  1901 SSV Hausdülmen e.V. 5 92 92 94 278

6 30 Fr.Josef Kramer  1901 SpSch Holtwick 3 91 88 90 269



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:05 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 31 Alfred Naber  1901 SpSch Holtwick 12 97 99 99 295

2 20 Hans-Josef Brinkmann  1901 SpSch Raesfeld/Westf 11 97 99 98 294

3 26 Heinrich Rosing  1901 SpSch Raesfeld/Westf 7 95 97 98 290

4 4 Viktor Diekmann  1901 SSV Lüdinghausen e.V. 4 97 94 93 284



KM  2024 KK 100 Meter-Auflage 
11.11.2023     in Flamschen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 21.11.2023 18:06 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Helmut Rennert  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 12 99 98 97 294

2 36 Franz Volpert  1901 SGi Lette e.V. 13 99 99 96 294

3 32 Franz Scharlau  1901 SpSch Holtwick 7 93 96 98 287

4 33 Klaus Nentwig  1901 SpSch Hochmoor-Gescher 9 97 93 97 287

5 25 Wolfgang Osmers  1901 SpSch Raesfeld/Westf 10 95 96 95 286

6 21 Karsten Henkelmann  1901 SpSch Raesfeld/Westf 9 90 92 99 281

7 6 Heinrich Albersmann  1901 SSV Borken e.V. 5 94 91 90 275


